



قول می‌دهم بستر مشارکت مردم و بخش خصوصی را در عرصه اقتصاد و تولید فراهم کنیم



در خوش استاد دانشگاه شهید مدنی آذربایجان در سطح کشور

توسط محققان دانشگاه صنعتی سهند صورت گرفت؛

افزایش هم افزایی تولید هیدروژن فوتوکاتالیستی در نانوشیت‌های TiO₂



۳

دختران والیبالیست آذر تبریز راهی مسابقات کشوری شدند



۶



اهمیت اقتصادی بازدید سفیر تام الاختیار جمهوری خلق چین در ایران از تبریز به روایت "عصر آزادی"

چراغ سبز چین به آذربایجان شرقی

صفحه ۲

بر خورد مناسب با مشتری اولویت بانک ایران زمین است

۳

شروع تمرینات تراکتور



۶

زاله آموزگار:

چرا نام‌های «ماد» و «هخامنشی» در اوستا و متون پهلوی نیامده است؟



۸

نگاره "بستن آب بر روی سپاه امام حسین (ع)" - روضه الشهداء. قرن ۱۷م



سایر امکان مقدسه و مشاعرو شخصیت‌های اسلامی و برخی داستانهای قرآن کریم از سوی هنرمندان مسلمان و غیر مسلمان رسیده است.

عصر آزادی / محمد فرج پور باسنجی: در مکتب هنر نقاشی ومینیاتور تبریز و سایر مکتب هزاران اثر و شاهکار از معراج رسول الله تا معبد معظمه بیت المقدس و دیده می شود.

گزارش ظریف از روند بررسی و پیشنهاد اعضای هیئت دولت

این خبرسازی‌ها ایجاد نگرانی در دستاران دکتر پزشکیان است و اگر تأثیری در روند پیشنهاد اعضای دولت چهاردهم داشته باشد، بی گمان تأثیر معکوس خواهد بود چرا که ضمن استقبال از دریافت پیشنهاد و نقد، هیچ گونه تخریب سهم خواهی و خیرسازی را بر نمی‌تابیم و آن را برهم زنده عدالت شفافیت و انتخاب کارشناسانه می‌دانیم.



یادآوری این نکته نیز بایسته است که هدف این روند تنها پیشنهاد نامزدی‌هایی شایسته برای عضویت در هیئت دولت به جناب دکتر پزشکیان است؛ اختیار انتخاب اعضای هیئت دولت بر مبنای قانون اساسی به عهده رئیس جمهور است و ما تنها به عنوان بازوی مشورتی ایشان انجام وظیفه می‌کنیم. این نخستین تجربه چنین روند شفافیتی در کشور است که در فرصتی بسیار کوتاه - که از ویژگی‌های انتخابات اخیر و تشکیل دولت چهاردهم است - مورد بهره برداری قرار می‌گیرد. بی گمان این روند خالی از ایراد و ابهام نخواهد بود؛ ولی آغازی است که به باری خدا و پافشاری مردم برای دوره‌های آینده اصلاح و نهادینه خواهد شد. دستیابی به این هدف در گرو شکیبایی، هوشیاری ژرف نگری بی توجهی به فضا سازی ها و نقد مشفقانه و سازنده است. ما دنیام که راه دشوار است و پر فراز و نشیب ولی برای تمرین مردم سالاری نباید منتظر بهترین شرایط بود به فرموده شیخ اجل: به راه بادیه رفتن به از نشستن باطل و گر مراد نیام به قدر وسع بکوشم»

بنیاد دین ما بر پایه بررسی و پیشنهاد اعضای هیئت دولت است. در صورت شفاف به مردم دلایر و هوشمند ایران گزارش دهیم اما افسوس که کوشش ما برای رفع ملاحظات سازمان صدا و سیما تا کنون ناکام مانده و لذا ناگزیریم که اطلاع رسانی را با تأخیر از طریق فضای مجازی انجام دهیم. از این تأخیر ناخواسته که باعث گرم شدن بازار شایعات و خبرسازی‌ها شده است، پوزش می‌خواهم. به دنبال انتخاب جناب آقای دکتر پزشکیان، به دستور ایشان شورای راهبری تشکیل شد و تا کنون ۹ جلسه برگزار کرده سنجها را مشخص نموده و برای اطمینان از شفافیت و سلامت روند بررسی نامزدهای پیشنهادی با مراجعه به کارشناسان و شنیدن نظرات مختلف به دو مصوبه مادر رسیده که در پوشه ویژه ای در آدرس زیر تقدیم می‌شود. فراخوان برای درخواست از شخصیت‌های ملی احزاب انجمن‌های علمی و صنعتی و بخش

روایت دو چهره اصولگرا درباره میزان مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری

خوبی که از توطئه های دشمنان دارند، بر اهمیت مساله مهم و حساس مشارکت تاکید دارند. هرچه مشارکت در انتخابات بیشتر باشد، پشتوانه مردمی نظام هم بیشتر خواهد بود و دشمن هم متوجه این موضوع شده است. مشارکت زیاد موجب تقویت انسجام ملی و افزایش اقتدار کشور شده و خطر تهدیدات را دفع می‌کند.

این نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: آمریکا در کشورهایی توانسته توطئه های خود از جمله کودتا را به سرانجام برساند که مردم در صحنه غایب بودند. دشمن اگر ببیند مشارکت در ایران کم است، در اجرای توطئه های خود کوتاهی نمی‌کند؛ بنابراین حضور مردم در همه صحنه ها از جمله سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی اهمیت دارد و این حضور قدرت ساز و امنیت ساز است. دشمن میزان مشارکت مردم در انتخابات را یک مینا قرار می‌دهد. اگر این مشارکت کم باشد فشار خود را بیشتر می‌کند اما اگر مشارکت مردم زیاد باشد، در سیاست های خود تجدیدنظر کرده و ممکن است به مذاکره رو بیاورد.

پورمختار در پایان گفت: هرچه پشتوانه مردمی دولت و مجلس هم قوی تر باشد، این دو قوه بهتر می‌توانند قانونگذاری کرده و سیاست ها را اجرا کنند و دولت در این شرایط با یک پشتوانه قوی به عرصه بین المللی وارد می‌شود.



دوره از انتخابات ریاست جمهوری شاهد برگزاری انتخاباتی بدون حاشیه و در امنیت کامل بودیم که این موضوع نیز عملکرد خوب شورای نگهبان را نشان می‌دهد. مشارکت مردم، قدرت ساز و امنیت ساز است. بنابر گزارش ایسنا، محمدعلی پورمختار، درباره اهمیت مشارکت مردم در انتخابات و تاکید رهبری بر این مساله، اظهار کرد: پیدایش و ادامه انقلاب اسلامی ناشی از حضور اکثریت مردم بود. در دوران جنگ تحمیلی و همه توطئه های دشمنان این حضور مردم بود که موجب شکست و دفع تهدیدات دشمن شد.

وی ادامه داد: تهدیدات دشمنان همچنان ادامه دارد و دشمن توطئه های مختلفی را طراحی می‌کند؛ هدف آنها منصرف کردن مردم از حمایت از نظام است. رهبری انقلاب هم با شناخت دقیق و

نماینده ساری در مجلس گفت: باید از حقوق دانان و فقهای شورای نگهبان تقدیر و تشکر به عمل آورد؛ چرا که علاوه بر ایجاد شور و نشاط انتخاباتی و همچنین افزایش مشارکت در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری، زمینه را برای افزایش ظرفیت های کشور ایجاد کرد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، علی بابایی کارنامی، نماینده ساری در مجلس شورای اسلامی، درباره عملکرد فراخوانی شورای نگهبان در روند تأیید صلاحیت ها برای انتخابات ریاست جمهوری اخیر عنوان کرد: با توجه به عملکرد خوب شورای نگهبان در روند تأیید صلاحیت ها در ادوار مختلف انتخاباتی و به خصوص انتخابات اخیر شاهد مشارکت خوب اقشار مختلف مردم و به ویژه نخبگان بوده‌ایم. عملکرد فراخوانی شورای نگهبان در انتخابات اخیر به خوبی مشخص است و تهمت هایی مانند مهندسی شدن انتخابات از قبل را به خوبی از بین برد. بنابر گزارش ایسنا، وی عنوان کرد: بنابر این باید از حقوق دانان و فقهای شورای نگهبان تقدیر و تشکر به عمل آورد؛ چرا که علاوه بر ایجاد شور و نشاط انتخاباتی و همچنین افزایش مشارکت در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری، زمینه را برای افزایش ظرفیت های کشور ایجاد کرد.

بابایی کارنامی خاطرنشان کرد: همچنین در این

توکل: شورای نگهبان وامدار احد الناسی نیست



شورای نگهبان فارغ از نگاه های سیاسی وظیفه خود را به خوبی انجام داده است. وی در ادامه اظهار کرد: شورای نگهبان وامدار احد الناسی نیست. شورای نگهبان هیچ گاه نگاه

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: شورای نگهبان هیچ گاه گروهی و طیفی عمل نکرده است بلکه تنها در مسیر اسلام و ولایت گام برداشته است.

غلامرضا توکل در گفت و گو با ایسنا با اشاره به عملکرد شورای نگهبان در طول این سال ها، بیان کرد: تنها نهاد نظارتی که به لحاظ تأیید صلاحیت امنیتی و مکتبی و صلاحیت فردی، مدیریتی و اخلاقی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شورای نگهبان است. شورای نگهبان از شش فقیه و شش حقوقدان تشکیل شده است. تا به امروز

به نام خدا
حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای احمد مطهری اصل
نماینده محترم ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز
سلام علیکم
با گرامیداشت یاد و خاطره شهید والا مقام آیت الله سید محمدعلی آل هاشم انتصاب شایسته جناب عالی به عنوان نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز را تبریک عرض نموده و از خداوند متعال توفیقات ختیر و مهم مسألت می‌نمایم.
اعتقاد راسخ داریم جناب عالی که به حمدالله به فضل، اخلاق و دانش آراسته هستید و از یاران نزدیک آن مرحوم می باشید، ان شاءالله راه و سلوک مردمی ایشان به همت والای شما در استان ادامه خواهد یافت.
خانه توسعه آذربایجان به عنوان یک نهاد مردمی که در دوران حیات و مسوولیت شهید آل هاشم همکاری نزدیک و صمیمانه با آن مرحوم داشت آمادگی دارد همچنان ضمن تقویت این همکاری از تشریک مساعی و دیدگاه های حضرت عالی در پیشبرد برنامه های توسعه استان استفاده و بهره مند شود.
خانه توسعه آذربایجان

(آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی)
م/الف/۱۳۳۶
شناخه آگهی: ۱۷۵۳۱۱۰
شرح در صفحه آخر

عصر آزادی
سازمان شهرستان ها از استان های فاقد نماینده
نماینده فعال می پذیرد.
۰۲۱۸۸۸۳۹۴۳ و ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱